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Laboratorium DermaPharm DermaVet
Szampon Pielęgnacyjny Dla Psów O
Sierści Krótkiej 150ml

Cena 16,63 zł

Numer katalogowy 5901742030087

Kod producenta 5901742030087

Zastosowanie Utrzymanie czystości

Pojemność 150

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Opis produktu
Laboratorium DermaPharm DermaVet Szampon Pielęgnacyjny Dla Psów O Sierści Krótkiej 150ml - Opis Produktu

DermaVet Szampon pielęgnacyjny do kąpieli dla psów krótkowłosych. Środek zawiera skuteczne, ale nie powodujące
podrażnień substancje myjące, które świetnie usuwają zanieczyszczenia ze skóry oraz sierści. Dzięki zawartości D-pantenolu
środek doskonale nawilża, co wpływa pozytywnie na kondycję skóry, ale również piękny wygląd włosa.

Laboratorium DermaPharm DermaVet Szampon Pielęgnacyjny Dla Psów O Sierści Krótkiej 150ml - Dane
Techniczne

Skład: water, disodium laureth sulfosuccinate, sodium laureth sulfate, sodium chloride, oleamide DEA, lauramidopropyl
betaine, PEG-75 lanolin, hydrolyzed collage, PEG-7 glyceryl cocoate, quaternium-52, panthenol, sodium benzoate,
chlorhexidine, triclosan
Składniki aktywne: d-pantenol (prowitamina B5)
Pojemność: 150ml

Laboratorium DermaPharm DermaVet Szampon Pielęgnacyjny Dla Psów O Sierści Krótkiej 150ml - Sposób Użycia

Wyszczotkuj zwierzę dokładnie przed kąpielą
Zmocz okrywę włosową letnią wodą
Zastosuj szampon aż do uzyskania piany
Po kilku minutach dokładnie spłucz letnią wodą usuwając całą pianę
Osusz zwierzę ręcznikiem i pozwól mu się otrząsnąć z pozostałej wody
Powtórz powyższe czynności w razie potrzeby
Chroń oczy, uszy i okolice nosa zwierzęcia podczas kąpieli
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Każdy pies od czasu do czasu wymaga kąpieli. Dzieje się tak nie tylko ze względu na oczywiste zabrudzenia, na przykład po
błotnistym spacerze, ale również zanieczyszczenia, które każdego dnia odkładają się na skórze zwierzęcia i mogą powodować
jej podrażnianie.

Co więcej, formuła działa przeciwzapalnie, wspierając szybsze gojenie się naskórka i wzmacnianie naturalnej bariery ochronnej
skóry. Pamiętaj, aby przed kąpielą dokładnie wyczesać psa, co pomoże usunąć mechaniczne zabrudzenia oraz martwą sierść i
zwiększy efektywność kąpieli.

Chronić przed dziećmi. Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza.
Zanieczyszczoną skórę przemyć dużą ilością wody. W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady lekarza – pokaż
opakowanie lub etykietę.
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